様式第３号の２（第７条の２関係）

    年  月  日
 芦屋町長 様

タウンバス乗継割引乗車券申込書

   タウンバスについて、下記のとおり乗継割引乗車券を購入したいので、芦屋町バス
条例施行規則第７条の２の規定に基づき申請します。

記

住  所

（ＴＥＬ    －    －     ）

氏  名 （ 男・女 ）

生年月日
 明治 大正
           年   月   日生  年齢  歳
 昭和 平成

利用目的

 通勤 ・ 通学 ・ その他（               ）

備  考

●申込数

券の種類 単価 数量 金額
大人用 ３０円券（10 枚つづり） ３００円 冊 円

子ども・大人障がい者用 ２０円券（10 枚つづり） ２００円 冊 円

計 冊 円

※子ども障がい者用は、10 円券（10 枚つづり）１冊 100 円です。子ども・大人障がい者用 20 円券
に「障がい者 10 円」の押印をしたものを発行します。受付は、芦屋町役場環境住宅課窓口の
みで行います。